
K E M E N T E R I A N PENDID IKAN , K E B U D A Y A A N , 
R I S E T DAN T E K N O L O G I 

I N I V E R S I T A S MLLAWARIVIAN 
Rektorat Kampus Gunung Kclua Jalan Kuaro, Samarinda 7511 )̂. Kotak I'os 1068 

'leiepon (0541) 74 I I I 8 I'aximilc (0541) 747479-732870 
Laman wvvw.unmui.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

NOMOR ]T<=^^/UN17/HK/2021 

T E N T A N G 

T I M P E N G U J I U J I A N K E L A Y A K A N H A S I L P E N E L I T I A N D I S E R T A S l M A H A S I S W A 
A T A S NAMA H E T Y D E V I T A P R O G R A M S T U D I D O K T O R (S3) I L M U M A N A J E M E N 
F A K U L T A S E K O N O M I DAN B I S N I S U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N 2 0 2 1 

R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N , 

M e n i m b a n g : a . 

Mengingat 

b. 

4. 
5 

6. 

7. 

8. 

b a h w a F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 
te lah m e n g u s u l k a n T i m Penguj i U j i an K e l a y a k a n H a s i l Pene l i t ian 
D i s e r t a s i M a h a s i s w a a t a s N a m a Hcty Dev i ta Program S t u d i Doktor 
(S3) I l m u Mana j emen F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 2 1 k e p a d a Rek to r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 
me l a lu i S u r a l D e k a n Nomor 7 4 0 / U N 1 7 . 1 / H K / 2 0 2 1 , tanggal 7 Mei 
2 0 2 1 , pe r iha l U s u l a n Penerb i tan K e p u t u s a n Rektor U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n ; 
b a h w a s e h u b u n g a n dengan pe r t imbangan h u r u f a di a t a s , pe r lu 
d i a t u r d a n d i t e t a p k a n dengan K e p u t u s a n Rektor U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n . 

U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 2 0 T a h u n 2 0 0 3 t en t ang S i s t e m 
Pend id i kan Nas i ona l ; 
U n d a n g - U n d a n g Nomor 14 T a h u n 2 0 0 5 t en tang G u r u d a n Dosen ; 
U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 12 T a h u n 2 0 1 2 t en tang P end id i kan 
T ingg i ; 
P e r a t u r a n Pemer in t ah R I Nomor 37 T a h u n 2 0 0 9 t en t ang Dosen ; 
P e r a t u r a n Pemer in t ah R I Nomor 4 T a h u n 2 0 1 4 t en tang 
Penye lenggaraan P e n d i d i k a n Tinggi d a n Pengelo laan P e r g u r u a n 
Tingg i ; 
P e r a t u r a n Pres iden Repub l i k I ndones i a Nomor 8 2 T a h u n 2 0 1 9 
t en tang Kemen te r i an P end id i kan d a n K e b u d a y a a n ; 
K e p u t u s a n Pres iden R I Nomor 6 5 T a h u n 1963 t en tang Pend i r i an 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 
P e r a t u r a n Menter i R i se t , Tekno log i , d a n P end id i kan Tinggi R I 
Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 t en tang O r g a n i s a s i d a n T a t a K e i j a 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n s e b a g a i m a n a d i u b a h dengan P e r a t u r a n 
Menter i R ise t , Teknolog i , d a n P end id i kan Tinggi Repub l i k 
Indones i a Nomor 26 T a h u n 2 0 1 8 t en tang P e r u b a h a n .Atas 
P e r a t u r a n Menter i R ise t , Tekno log i , d a n Pend id i kan Tinggi 
Repub l i k Indones ia Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 t en tang O r g a n i s a s i d a n 
T a t a Ker ja U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 
P e r a t u r a n Menter i K e u a n g a n R I Nomor 5 9 / P M K . 0 5 / 2 0 1 5 t en tang 
T a r i f L a y a n a n B a d a n L a y a n a n U m u m U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 
S a m a r i n d a p a d a K e m e n t e r i a n Riset , Tekno log i , d a n P end id i kan 
Tinggi ; 



Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 
KEUMA 

10. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan T i n ^ 
Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Mulawarman; 

11. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 tentang 
Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi Pemerintah 
yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum; 

12. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Unggi RI 
Nomor 661/M/KPT.KP/2018 tentang Pemberhentian dan 
Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periods Tahun 
2018-2022; 

13. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 13 Tahun 2020 
tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Universitas 
Mulawarman; 

14. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun 2020 
tentang Penyelen^araan Pendidikan dan Pengajaran, Penelitian, 
dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Kampus Merdeka 
dan Merdeka Belajar; 

15. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 315/DT/2011 
tentang Pembukaan Program Studi Ilmu Ekonomi S3 Faloiltas 
Ekonomi Universitas Mulawarman; 

16. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 
1323/DT/2011 tentang Pembukaan Program Studi Ilmu 
Manajemen S3 Fakultas Ekonomi Universitas Mulawarman; 

17. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 106/KP/2020 
tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Falmitas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman Periode Tahun 
2020-2024. 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG 
TIM PENGUJI UJIAN KELAYAKAN HASIL PENEUTIAN DISERTASI 
MAHASISWA ATAS NAMA HETY DEVITA PROGRAM STUDI 
DOKTOR (S3) ILMU MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN 
BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2021 

Tim Penguji Ujian Kelayakan Hasil Penelitian Disertasi Mahasiswa 
atas Nama Hety Devita Program Studi Doktor (S3) Ilmu 
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Mulawarman Tahun 2021, dengan susunan nama dan tugas 
sebagaimana tercantum pada lampiran yang tidak terpisahkan 
dari Keputusan mi. 
Tim Penguji Ujian Kelayakan Hasfl Penelitian Disertasi diktum 
kesatu, dalam melaksanakan tug^snya ber tan j^ng jawab kepada 
Rektor melalui Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Mulawarman. 
Pembiayaan yang diakibatkan dengan diterbitkannya Keputusan 
ini, dibebankan DIPA BLU Universitas Mulawarman Tahun 2021, 
a n ^ a r a n Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman. 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal 27 April 2021. 
Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan 
ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

MEMUTUSKAN: 

Ditetapkan di Samarinda 
jME^&^tegal 10 Jun i 2021 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR \ ' ^ ' ^ /UN17/HK/2021 
TANGGAL 10 JUNI 2021 
TENTANG 
TIM PENGUJI UJIAN KELAYAKAN HASIL PENELITIAN 
DISERTASI MAHASISWA ATAS NAMA HETY DEVITA 
PROGRAM STUDI DOKTOR (S3) ILMU MANAJEMEN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS 
MULAWARMAN TAHUN 2021 

Nama 
Mahasiswa 

NIM Nama Pejabat Jabatan 

Hety Devita 1701027004 

Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, S E . , M.Si Ketua Sidang 

Hety Devita 1701027004 

Prof. Dr. Djoko Setyadi, M.Sc. Promotor 

Hety Devita 1701027004 
Dr.H. Ardi Paminto, S E . , M.S Ko-Promotor I 

Hety Devita 1701027004 F. Defimg, S E . . MA., Ph.D Ko-Promotor II Hety Devita 1701027004 
Prof. Dr. Hj. Sri Mintarti, SE . , M.Si Anggota 

Hety Devita 1701027004 

Dr. Rahcmad Budi Suharto, S.E.,S.H.,M.Si. Anggota 

Hety Devita 1701027004 

Dr. Musdalifah Aads, S E . , M.Si Anggota 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
UNIVERSITAS MULA WARMAN 
PROGRAM DOKTOR (S3) FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
Sekretariat : JI. Tanah Grogot No. I, Kampus Gunung Kelua Samarinda 75119 
Telepon (0541) 7032554, Fax (0541) 749036- e-mail : 

Nomor 
Lampiran 
Hal 

: 101/UNl7.l.36.l/DT/2020 
: 2Lembar 
: Penilaian Kelayakan Hasil Penelitian Disertasi 

Samarinda, 16 April 2021 

Yth. I. Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, SE., M.Si 
2. Prof. Dr. Djoko Setyadi, M.Sc 
3. Dr. H. Ardi Paminto, S.E.,M.S 
4. F. Defung, S.E.,M.A.,Ph.D 
5. Prof. Dr. Hj. Sri Mintarti, S.E.,M.Si 
6. Dr. Rahcmad Budi Suharto, S.E.,S.H.,M.Si 
7. Dr. Musdalifah Azis, S.E.,M.M 

(Ketua Sidang) 
(Promotor) 
(Ko-Promotor I) 
(Ko-Promotor II) 
(Anggota) 
(Anggota) 
(Anggota) 

Dengan hormat, 
Sehubungan dengan akan diselenggarakan Penilaian Kelayakan Hasil Penelitian Disertasi bagi peserta 
Program Doktor angkatan tahun 2017/2018 

Nama 
NIM 
Program Studi 
Judul Disertasi 

Hety Devita, S.E.,M.M 
1701027004 
Ilmu Manajemen 
Anteseden Finansial Performa Pengaruhnya Terhadap Manajemen Laba Dan 
Nilai Perusahaan Dengan Modal Intelektual Sebagai Variabel Pemoderasi. 
(Studi Empiris Pada Perusahaan Sektor Properti, Real estat dan Konstruksi 
Bangunan yang terdaftar do Bursa Efek Indonesia) 

Yang akan diselenggarakan pada : 

Hari, Tanggal 
Pukul 
Tempat 
Ruang 

Selasa, 27 April 2021 
I 0.00- 12.00 Wita 
Kediaman Penguji Masing-masing 
Via Zoom Online 

Maka dengan ini mohon kesediaan Saudara untuk menjadi panitia Penilai Kelayakan Hasil Penelitian 
Disertasi tersebut, terlampir kami sarnpaikan lembar saran-saran perbaikan dan penilaian untuk 
disampaikan ke Koordinator Program. 

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

gram Studi (S3) Ilmu Manajemen 
i dan Bisnis Unmul 

i M.Sc 
03 1 004 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
UNIVERSITAS MULA WARMAN 
PROGRAM DOKTOR (S3) FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
Sekretariat : JI. Tanah Grogot No. I, Kampus Gunung Kelua Samarinda 75119 
Telepon (0541) 7032554, Fax (0541) 749036 - e-mail: 

DAFT AR HADIR 
TIM PENILAIAN KELAY AKAN HASIL 

PENELITIAN DISERT ASI 
Hety Devita, S.E.,M.M 

NIM. 1701027004 

No. NAMA JABATAN TANDA TANGAN 

6. Dr. Rahcmad Budi Suharto, S.E.,S.H.,M.Si Anggota 

3. Dr. H. Ardi Paminto, S.E,,M.S Ko-Promotor I 

1. Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, S.E.,M.Si Ketua Sidang 

Anggota 

4 F. Defung, S.E.M.A.Ph.D Ko-Promotor II 

7. Dr. Musdalifah Azis, S.E.,M.Si 

5. Prof. Dr. Hj. Sri Mintarti, S.E.,M.Si Anggota 

....:,, 2. Prof. Dr. Djoko Setyadi, M.Sc Promotor 

7 April 2021 
Ekonomi dan Bisnis 

arifah Hudayah, S.E.,M.Si 
Hur+9620513 198811 2 001 


	image_001.pdf (p.4)
	image_002.pdf (p.5)

